
 

Uchwała Nr XVIII/153/2009 
Rady Gminy w Ciepielowie 

z dnia 29 września 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/44/2003 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia              
28 listopada 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Ciepielów 

 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.1  oraz art.40 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 

 - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

  
 

§ 1. 
 Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 2 do Statutu Gminy Ciepielów – rejestru 
jednostek organizacyjnych Gminy Ciepielów, który uzyskuje następujące brzmienie: 
 
Rejestr jednostek organizacyjnych, działających jako wyodrębnione jednostki 
budŜetowe Gminy Ciepielów 
 

1. Instytucja Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Ciepielowie: 
a/ Filia w Czerwonej, 
b/ Filia w Wielgiem. 
2. Zespół Placówek Oświatowych w Ciepielowie: 
a/ Samorządowe Przedszkole w Ciepielowie, 
b/ Publiczna Szkoła Podstawowa im. dr Papuzińskiego w Ciepielowie, 
c/ Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawała II w Ciepielowie. 
3. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Wielgiem: 
a/ Samorządowe Przedszkole w Wielgiem, 
b/ Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgiem. 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowej. 
5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciepielowie. 
6. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ciepielowie.  

 
§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Ciepielowie. 
 
                § 3. 
 Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Ciepielowie i sołectwach.  

 
§ 4. 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia                        
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia             
1 stycznia 2010 roku. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy w Ciepielowie 

 
Waldemar Czapla 


